
11 marca 2019 r. rozpoczyna się 
elektroniczna rekrutacja do przedszkoli 

publicznych, oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i klas I szkół 

podstawowych.

Szczegółowe informacje o tegorocznych naborach, w tym terminy, informator dla rodziców 
oraz lista placówek znajdują się na stronie internetowej   https://nabor.pcss.pl/szczecin

Jeśli Twoje dziecko:

- urodziło się w latach 2013 – 2016, tj. ma 3-6 lat

- zamieszkuje w Gminie Miasto Szczecin i w roku szkolnym 2018/2019 nie uczęszczało 
do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub będzie zmieniało placówkę

to może ubiegać się o miejsce w przedszkolu publicznym lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.

W wyjątkowo uzasadnionych przypadkach do przedszkola mogą zostać przyjęte również dzieci, które 
1 września 2019r. będą miały ukończone 2,5 roku (urodzone w okresie styczeń – luty 2017r.).

W rekrutacji do szczecińskich placówek wychowania przedszkolnego mogą wziąć udział wyłącznie dzieci 
mieszkające w Szczecinie.

6-latek w szkole? Dlaczego nie! 

Jeżeli uważasz, że Twoje dziecko jest już gotowe na rozpoczęcie nowego etapu edukacji, rozważ zapisanie go 
do I klasy szkoły podstawowej. Na Twój wniosek naukę w szkole podstawowej może rozpocząć dziecko, 
które w danym roku kalendarzowym kończy 6  lat, jeżeli:

- posiada opinię o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej, wydaną przez poradnię 
psychologiczno – pedagogiczną

LUB

- korzystało z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, w którym ma rozpocząć 
naukę w szkole podstawowej (w tym wypadku nie jest wymagana opinia poradni).

Jeżeli jednak uważasz, że Twoje dziecko nie jest gotowe na rozpoczęcie nauki w klasie I, 
rozważ zapisanie 6-latka do zerówki funkcjonującej w szkole podstawowej.

To doskonałe rozwiązanie, które pozwoli w łagodny sposób przygotować dziecko na rozpoczęcie nauki w szkole, 
a jednocześnie gwarantuje taką samą opiekę jak przedszkola – pełne wyżywienie, odpowiednią opiekę (również 
w trakcie ferii zimowych, świątecznych oraz wakacji), a także warunki dostosowane do potrzeb najmłodszych.


